
 

 
 

 Al 
 D.S.G.A. 

 Targa Luigi 

 
 

 
OGGETTO: Determina per fornitura materiale di cancelleria  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
Premesso che si rende necessario provvedere alla fornitura in oggetto 

Visto che non è attiva al momento alcuna convenzione in CONSIP relativamente a questo prodotto; 
Visto il codice dei contratti Pubblici (D.Lg. n. 50/2016 art. 36); 

Visto il D.I. 129/2018  Art. 44 e 45; 

Vista la delibera n. 38 del Consiglio d’Istituto del 12/06/2018 che ha innalzato il limite di spesa D.I. 
44/2001 art. 34 a Euro 10.000,00; 

Ritenuto di procedere mediante acquisizione in economia con affidamento diretto  
 

 
DETERMINA 

 

 

     di impegnare la spesa di  €  92,72  alla Ditta PROSDOCIMI G.M. S.p.a Nona Strada , 28    35129 

Padova;                                                           
- di disporre che il pagamento venga effettuato a seguito di presentazione di regolare fattura, di 

certificazione DURC, per la successiva verifica da parte dell’ Amministrazione, nonché di 

dichiarazione di assunzione obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla Legge 136/2010; 
- di affidare al D.S.G.A dell’ Istituzione Scolastica l’ adempimento di quanto contenuto nell’ art. 11 del 

vigente Regolamento di contabilità (D.I. 129/2018). 
 

        
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Elisabetta Doria 
 

 
Documento firmato digitalmente ex art. 24 Decreto Legislativo 7 marzo 2005, n. 82 

 (in Suppl. ordinario n. 93 alla Gazz. Uff., 16 maggio, n. 112) – Codice dell’Amministrazione Digitale 
 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VIII “A. VOLTA” 
SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI 1° GR. 
Via  G. Leopardi 16, -  35126 - PADOVA -   Tel. 049 755880   

049 757499   -   Fax 049/8036162 
    pdic891001@istruzione.it -  C.F. 92200320288  Distretto n. 46 

http://www.8icspadova.edu.it  Codice univoco ufficio: UF7TFW 
 

 

 

 

http://www.8icspadova.gov/



		2020-01-09T12:02:27+0100
	DORIA ELISABETTA




